[image: ]
    Российская Федерация
                                              Республика Карелия
[bookmark: _Toc424180021]                         Администрация Кемского муниципального района
[bookmark: _Toc424180022]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2024 года                                                                                                          № 196
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О введении ограничения  и установке дорожного знака 3.11 «Ограничение массы» 10т на автомобильной дороге от ул. Шоссе 1 Мая до пересечения ул. Машинистов и ул. Октябрьская г. Кемь

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Кемского городского поселения,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Ввести ограничение проезда транспортных средств разрешенной массой свыше 10 т. по автомобильной дороге от ул. Шоссе 1 Мая до пересечения ул. Машинистов и ул. Октябрьская.
2. Установить в срок до 01 апреля 2024 года дорожный знак 3.11 «Ограничение массы» 10т согласно ГОСТ Р 52289-2019 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств» на автомобильной дороге от ул. Шоссе 1 Мая до пересечения ул. Машинистов и ул. Октябрьская, г. Кемь, Республика Карелия согласно прилагаемой схеме.
           3. Утвердить прилагаемую схему организации дорожного движения и установки дорожного знака 3.11 «Ограничение массы» на автомобильной дороге от ул. Шоссе 1 Мая до пересечения ул. Машинистов и ул. Октябрьская, г. Кемь.
           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                              С. В. Долинина

image1.wmf